
 

  Комунальний заклад 

  «Богодухівська спеціальна  школа»  

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

25.10.2022                                                                                                       

№ 119 

 

Про призначення матеріально- 
відповідальної  особи за отримання  
ноутбуків 

 

Відповідно до наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

держаної військової адміністрації від 24.10.2022 № 70 «Про передачу 

ноутбуків», здійснюється передача ноутбуків закладу освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. ПРИЗНАЧИТИ  заступника директора з навчально-виховної роботи 

Комунального закладу «Богодухівська спеціальна школа» Харківської 

обласної ради Терещенко Віту Григорівну — матеріально-відповідальною 

особою з прийняття ноутбуків від  Департаменту  науки і освіти Харківської 

обласної держаної військової адміністрації.   

2.Контроль  за виконання  даного наказу залишаю за собою. 

 

              Директор                                                   Олена 

ХОВАНОВА                  

 

Терещенко В.Г. 

 

 

 

 

З наказом  від  25.10.2022  №119  ознайомлена: 



Терещенко В.Г. 

 

 


